2

ПРОЕКТ

ПРАВИТЕЛЬСТВО БРЯНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от                               №

                 г. Брянск

	О внесении изменений в постановление Правительства Брянской области от 27 де-кабря 2018 года № 705-п

В соответствии с Законом Брянской области от 3 ноября 1997 года
№ 28-З «О законах и иных нормативных правовых актах Брянской области», постановлением Правительства Брянской области от 27 октября 2014 года
№ 488-п «Об осуществлении капитальных вложений в объекты государственной и муниципальной собственности на территории Брянской области» Правительство Брянской области

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в постановление Правительства Брянской области от 27 декабря 2018 года № 705-п «О предоставлении субсидии муниципальному образованию «Комаричский муниципальный район» на софинансирование капитальных вложений в объект муниципальной собственности «Реконструкция водоснабжения н.п. Лопандино Комаричского района (1 очередь строительства)», заменив в пункте 1 цифры «2020» цифрами «2022».
2. Опубликовать постановление на официальном интернет-портале правовой информации (www.pravo.gov.ru).
3. Постановление вступает в силу после его официального опубликования.
4. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя Губернатора Брянской области Тимошенко С.М.
Губернатор

                                        А.В. Богомаз

Вице-губернатор

Брянской области                                                                                 А.Г. Резунов

Заместитель Губернатора

Брянской области                                                                         Ю.В. Филипенко

Директор департамента

строительства Брянской области                                                    Е.Н. Захаренко
Начальник отдела делопроизводства

администрации Губернатора Брянской области

и Правительства Брянской области                                            Н.В. Митрошина
Исполнитель:

Бормышева М.Н.
Тел. 77-01-70 доб. 251